京都府公安委員会告示第131号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和６年７月26日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　増田　壽幸

   型 式 の 概 要
  検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
  又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    株式会社サンスリー 金沢　学模 ぱちんこ遊技機 ＰＡわんわんセレブレ 株式会社サンスリー 410261 令和６年

   ーションＡＧＢＤ ７月26日
   名古屋市千種区今池三 から３年

  丁目９番21号

   株式会社銀座 後藤　正人 同　　　　　上 Ｐブラックラグーン４ 株式会社銀座 4P0494  同　　上
   ＧＣＰＡ

  東京都品川区西品川一
  丁目１番１号　住友不
  動産大崎ガーデンタワ
  ー

   株式会社高尾 内ヶ島　吉則 同　　　　　上 Ｐ弾球黙示録カイジ沼 株式会社高尾 410199  同　　上
   ５Ｖ２Ａ

  名古屋市中川区中京南
  通三丁目22番地

   株式会社アムテックス 金子　明利 同　　　　　上 Ｐルパン三世１４Ｈ１ 株式会社アムテック 4P0455  同　　上
   ＹＺ４ ス

   東京都台東区東上野一
 丁目16番１号

      京楽産業．株式会社 榎本　善紀 同　　　　　上 ｅ乃木坂４６ⅡＫ４ 京楽産業．株式会社 4P0586  同　　上

   名古屋市中区錦三丁目
   24番４号

   同　　　　　上 ｅ仮面ライダー電王Ｋ 同　　　　　　　上 4P0721  同　　上
   Ｌ１２

  株式会社ニューギン 新井　悠司 同　　　　　上 ＰＡワンパンマンＮ－ 株式会社ニューギン 3P0713  同　　上
  Ｘ

  名古屋市中村区烏森町
  三丁目56番地

 同　　　　　上 ｅキョンシーＭ５－Ｖ 同　　　　　　　上 410220  同　　上
 Ｃ

 株式会社オーイズミラ 福岡　均 回胴式遊技機 Ｌパチスロ閃乱カグラ 株式会社オーイズミ 430226  同　　上

  ボ ２Ｌ９ ラボ

 神奈川県厚木市中町二
 丁目７番10号

  セブンリーグ株式会社 白石　顕大 同　　　　　上 ＳハイパーラッシュＳ セブンリーグ株式会 430212  同　　上
  ＬＣ８ 社
 岡山市南区福富東二丁
 目20番６号

  株式会社アデリオン 眞仁田　達弘 同　　　　　上 Ｌモンスターハンター 株式会社アデリオン 430243  同　　上
  ライズＸＡ
 東京都台東区東上野二
 丁目13番８号